

現金出納帳

2022年12月

繰越残高	入金額	出金額	残高
5,483	293,796	355,859	-56,580

月収支
¥-62,063

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
12/04	礼拝献金				5,200		10,683	
12/04	月定献金				20,000		30,683	
12/04	月定献金	PayPay			20,000		50,683	
12/05	雑		クリスマスカード			1,050	49,633	
12/11	礼拝献金				4,200		53,833	
12/18	礼拝献金				9,000		62,833	
12/17	雑		クリスマスキャンドルグラス			1,105	61,728	
12/18	雑		クリスマスキャンドル			300	61,428	
12/15	郵便					250	61,178	
12/24	チャラ		東京クラウドファンド			3,830	57,348	
12/24	電気(11月分)					18,501	38,847	
12/24	コピー					1,500	37,347	
12/24	郵便		月報			1,200	36,147	
12/24	雑		備品			300	35,847	
12/24	クリスマスイブ礼拝献金				22,200		58,047	
12/26	感謝献金	PayPay			6,000		64,047	
12/25	礼拝献金				4,500		68,547	
12/25	月定献金				10,000		78,547	
12/28	家賃新潟会堂					133,213	-54,666	
12/28	LBC東京へ会堂献金の送金		130000円(オルガン返金残額より)			130,000	-184,666	
12/28	LBC東京へ会堂献金の送金		4000円(教会メンバー預かりより)			4,000	-188,666	
12/28	奏楽感謝					20,000	-208,666	
12/28	振り込み手数料					550	-209,216	
12/28	振り込み手数料					550	-209,766	
12/28	振り込み手数料					110	-209,876	
12/28	家賃収入		LBC音楽院より		20,000		-189,876	
12/28	Wifi(11月分)					5,700	-195,576	
12/01	感謝献金	ゆうちょ			28,000		-167,576	
12/03	感謝月献金	ゆうちょ			10,000		-157,576	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		-152,576	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-149,576	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-146,576	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-143,576	

現金出納帳

2022年12月

繰越残高	入金額	出金額	残高
5,483	293,796	355,859	-56,580

月収支

¥-62,063

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			9,000		-134,576	
12/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-131,576	
12/04	感謝献金	ゆうちょ			28,000		-103,576	
12/14	感謝献金	ゆうちょ			10,000		-93,576	
12/16	月定献金	ゆうちょ			10,000		-83,576	
12/27	感謝月献金	ゆうちょ			30,000		-53,576	
12/01	LBCサポートクラブ	第四			3,000		-50,576	
12/12	LBCサポートクラブ	第四			3,000		-47,576	
12/09	LBCサポートクラブ	第四			3,000		-44,576	
12/12	LBCサポートクラブ	第四			3,000		-41,576	
12/12	テレコム	第四			13,696		-27,880	
12/09	長岡礼拝				5,000		-22,880	
12/09	高速		新潟西-長岡北			2,900	-25,780	
12/09	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	-27,580	
12/16	東京交通/宿泊費					29,000	-56,580	